
UCHWAŁA NR XXXVI/97/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy: 

a) gruntu pod pawilon handlowy 2,70 x 4,30 m położonego przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 606/17 
obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym dzierżawcą, do dnia 31.12.2022 
roku. 

b) gruntu oznaczonego działką numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr ZG1R/00033605/9, na 
ogrodzeniu Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach, od strony ulicy Chopina pod powierzchnię reklamową 
o wymiarach 4,00 m x 2,50 m, z dotychczasowym dzierżawcądo dnia 31.12.2022 roku. 

c) powierzchni reklamowej 2,95 m2 na ogrodzeniu Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 
8, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha KW nr ZG1R/00033605/9 od strony ulicy Chopina 
z dotychczasowym dzierżawcą,do dnia 31.12.2022 roku. 

d) lokalu użytkowego o powierzchni 54,00 m2 znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach 
przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha KW nr 
ZG1R/00033605/9 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć kursu na prawo jazdy oraz dzierżawy gruntu - boiska 
asfaltowego jako plac manewrowy do nauki jazdy z dotychczasowym dzierżawcą, do dnia 31.12.2022 r. 

e) powierzchni reklamowej 1,88m2 na ogrodzeniu Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 
8, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha KW nr ZG1R/00033605/9, od strony ulicy Chopina 
z dotychczasowym dzierżawcą, do dnia 31.12.2022 roku. 

f) gruntu pod powierzchnię reklamową 5,00 x 3,50 m, położonego w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 8, działka 
numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym dzierżawcą, do 
dnia 31.12.2022 roku. 

g) gruntu pod powierzchnię reklamową  od strony ulicy Chopina, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 
1.8505 ha, KW nr ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym dzierżawcą, do dnia 31.12.2022 roku. 

h) powierzchni ogrodzenia, pod baner reklamujący firmę o wymiarach 150 cm x 110 cm od strony ul. Chopina, 
działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym 
dzierżawcą,do dnia 31.12.2022 roku. 

i) powierzchni ogrodzenia pod baner reklamujący firmę, od strony ul. Chopina, działka numer 606/17 obręb 
1 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym dzierżawcą, do dnia 31.12.2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marian Popławski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g
	Paragraf 1 Litera h
	Paragraf 1 Litera i

	Paragraf 2
	Paragraf 3


